平成２９年１月２６日

大会参加チーム監督各位

岩手県中学校体育連盟バレーボール専門部

部長  柿 崎  肇
（公印省略）

北上市立南中学校の体育館使用について（お知らせ）

 北上市立南中学校様のご厚意により、標記の件について、下記のとおり練習会場として

体育館を開放していただけることになりましたのでお知らせいたします。

記

１ 開放時間  平成２９年２月１１日（土） 9：30～12：00

２ その他 （１）男女各１コートずつ、お互いに譲り合って使ってください。ボールの

使用も認めます。
      （２）体育館入口東側よりお入りください。
      （３）体育館の借用について、南中学校への個別の問い合わせはお控えくだ

さい。

３ 問い合わせ先

和賀地区中学校体育連盟バレーボール専門部 委員長

北上市立北上中学校（〒024-0022 北上市黒沢尻 1-1-1）

℡：0197-63-3129／Fax：0197-63-3120

E-Mail：satosato@muf.biglobe.ne.jp

新 井 哲 士